
Conformement aux disposition du cahier des charges relatif a I'Appel d'Offres National et
International Ouvert N°27/2024, portant «Produits Radio Pharmaceutiques »,
notamment, l'article 26 «Annulation de la procedure et/ou l'attribution provisoire du
marche », La Pharmacie Centrale des H6pitaux (PCH), sous tutelle du Ministere de la Sante,
annonce I'annulation par lot et par soumissionnaire de I'attribution, paru dans .les
quotidiens nationaux ELMOUDJAHID& ELCHAABen date du 15/10/2025 et sur le Bulletin
Officiel des Marches de l'Operateur Public (BOMOP)en date du 19/10/2025, a consulter les
resultats de l'annulation sur le site WWW.PCH.DZ.

-......:::..J' _______

Avis d'Annulation par lot et par soumissionnaire de I'attribution
Relative a I'Appel d'Offre National et international ouvert N°27/2024

« Produits Radio Pharmaceutiques »

Fax: 023 .92. 05. 15Tel: 023.92.05.10/11/12/13

Republique Algerienne Democratique et Populaire
Ministere de la Sante

E.P.I.CPharmacie Centrale des Hopitaux
Siege Social: 11, Route de Wilaya zone industrielle Oued Smar, Alger

B.P 3S4 Dar EIBeida, Alger



~~~ JI_JAs:-~I " 2024/27 ~_)~jlLJl 4__g.ll1__g~~I UllJl: ~I ..6.Jy:JI ft~ r1.5..::..'l'-4b
~jSyJI ~~I ,II~ U§yJI ~I )I.J ~I.l.JI ~I..»j ~t.;Jj" :y ~I 26 o~WI~'l'-:J.J ," ~

r3 ,:?jJI ,~__g_yJ1 ~Jl4__g ~I ~ ~I s:-liJj (.p ~ ,~I o)j.J wly:.j W:..:i '(PCH) w,/"::",,,J.\

• 1..:i..J - __ II .1 1..U.JIw~ ~)I 0 . :'.:11 2025/10/15' 1..:i..J ~I ~h.JI ...-:.:L.11 . ~ -.IL 0 :..c:.U . -r~ (JA ~~.J c:.U .. .J . ~y ~~. ~

.www.pch.dz ~.JysJill c9yJI~ ~t.;Jill ~l:i.i ~ t)l..b~ ,2025/10/19

~s_p.ll ~Jl4__g ~I ~ ~I s:-liJj r:.P ~j
2024/27 ~_)CjlLJl ~__g.lll__g~~I ~__g_yJ1~ ~I

,,~¥~~ JI_JAs:-~I"

000016001323281~~I U:!pl ~.)

023.92.05.15:~11l1

~W\ ~-.>.l.l.4.l\
_;.ll_F..jl,~~1 ).l.l1 ,354 Y.~ ,.)La..... (S.ll_J,~.:!,~_,l1J:!..;b ,11 :jQ.Jl

~ J.!' .111~1~J.lI ~_)I_F.JI ~_jJ+=") l\
~ , ~I O_j\j.j

~I ,g~, 1J.J.l ~ ~( .• tl ~~I.. ..~....)'W ....



LOT POSTE DCI RANG ANNULE
21 90094 SAMARIUM 153 LEXIDRONAM 108MCI 10UI
8 90117 DTPADIETHYLENETRIAMINE PENTA ACETATE 20UI

3/ CISBIO INTERNATIONAL

LOT POSTE DCI RANG ANNULE
27 90072 SODIUM MOLYBDENE 99!TECHNETIUM 99M 10GBQ 10UI
28 90073 SODIUM MOLYBDENE 99!TECHNETIUM 99M 12GBQ 10UI
30 90076 SODIUM MOLYBDENE 99!TECHNETIUM 99M 20 GBQ 10UI
69 90078 IODURE DE SODIUM CAPSULE 1-131 5 MCI 10UI
60 90080 IODURE DE SODIUM CAPSULE 1-131 10 MCI 10UI
62 90081 IODURE DE SODIUM CAPSULE 1-131 12 MCI 10UI
63 90082 10DURE DE SODIUM CAPSULE 1-131 15 MCI 10UI

~65 90084 IODUREDESODIUM CAPSULE 1-131 20 MCI 10UI / v
67 90085 IODUREDESODIUM CAPSULE 1-131 30 MCI 10UI I.. / ~\<;:.1.....,,4 :i \.9

68 , 90086 10DUREDESODIUM CAPSULE 1-131 50MCI 10UI
.- ! I'. " ?.J::I-Li '

I\ ·~;t~~~·~,:.~~~;:61 90087 IODUREDESODIUM CAPSULE 1-131 100 MCI 10UI cl
64 90088 IODUREDESODIUM CAPSULE 1-131 150 MCI 10UI ,.\,. • r: .,

66 90089 IODUREDESODIUM CAPSULE 1-131 200 MCI 10UI \\ \ "u1"'o:'-!1 .. ,

:;;"i-~-'~';:):/74 90091 METAIODOBENZYLGUANIDINE1311 100 MCI 10UI "N_;s., r...'. ~.,,,.
17 90100 METAIODOBENZYLGUANIDINE1311 DIAGNOSTIC1 MCI 10UI
6 90113 DMSA DIMERCAPTOSUCCINIQUEACIDE 10UI
8 90117 DTPADIETHYLENETRIAMINE PENTA ACETATE 10UI
15 90120 MEDRONATEDESODIUM 10UI
78 90134 10DUREDESODIUM 1311 SOLBUV 150 MCI 10UI

_ 73 90228 10DUREDESODIUM CAPSULE1-13175MCI 10UI

~'~ ~f7~ 90229 10DUREDESODIUM CAPSULE1-131125 MCI 10UI ~ Z ----!..:~ /..
~v/\ 90268 10DUREDESODIUM CAPSULE1-131120 MCI 10UI

f.~ ~• 38 \'-(p \~ - 90276 CHLORUREDELUTETIUM 177 100 MCI 10UI ®fI ~~.. .)""Q.j/~). J ~ ~'. I
2[ LEVALISPHARMA DMCC \\'tr'\\~-"', LOT), e-, II POSTE DCI RANG ANNLl~~ ~f ..~~" . ~

~ =-'~.?/ 90070 SODIUM MOLYBDENE99!TECHNETIUM 99M 6GBQ 2 OUI ~l'<":-, ~ ./'
~ ~.~ 90072 SODIUM MOLYBDENE99!TECHNETIUM 99M 10GBQ 20UI· ~:----

28 90073 SODIUM MOLYBDENE99!TECHNETIUM 99M 12GBQ 20UI
29 90074 SODIUM MOLYBDENE99!TECHNETIUM 99M 15GBQ 20UI
30 90076 SODIUM MOLYBDENE99!TECHNETIUM 99M 20 GBQ 20UI
32 90077 SODIUM MOLYBDENE99!TECHNETIUM 99M 30GBQ 10UI
69 90078 IODUREDESODIUM CAPSULE 1-131 5 MCI 20UI
60 90080 IODUREDESODIUM CAPSULE 1-131 10 MCI 20UI
62 90081 IODUREDESODIUM CAPSULE 1-131 12 MCI 20UI
63 90082 IODUREDESOblUM CAPSULE 1-131 15 MCI 20UI

. 65 90084 IODUREDESODIUM CAPSULE 1-131 20 MCI 20UI
67 90085 IODUREDESODIUM CAPSULE 1-131 30 MCI 20UI
68 90086 10DUREDESODIUM CAPSULE 1-131 SO MCI 20UI
61 90087 IODUREDESODIUM CAPSULE 1-131 100 MCI 20UI
64 90088 IODUREDESODIUM CAPSULE 1-131 150 MCI 20UI
66 90'089 IODUREDESODIUM CAPSULE 1-131 200 MCI 20UI
75 90092 METAIODOBENZYLGUANIDINE1311 150 MCI 10UI
6 90113 DMSA DIMERCAPTOSUCCINIQUEACIDE 20UI
15 90120 MEDRONATEDESODIUM 20UI
9 90122 ETHYLENEDICYSTEINE 10UI
31 90155 SODIUM MOLYBDENE99jTECHNETIUM 99M 25 GBQ 10UI

PSMA ANTIGENEMEMBRANAIRE SPECIFIQUEDELA
23 90195 PROSTATE..PSMA 11 POURGALLIUM 68 10UI
5 90198 DERIVEDETROPANEL12AUX TRANSPORTEURSDEDOPAMt 10UI
73 90228 10DUREDESODIUM CAPSULE1-13175MCI 20UI
72 90229 IODUREDESODIUM CAPSULE1-131125 MCI 20UI
7 90242 DOTATOCPOURLEMARQUAGE AU GA 68 10UI
71 90268 IODUREDESODIUM CAPSULE1-131120 MCI 20UI
96 90236 CASSETTEPOURMARQUAGE PSMA AVECLUT 177 1,00 OUI

Lots annulE~s apres attribution AONIO 27-2024 par soumission~ire
1/ ECZACIBASI MONROL

" 0"~'CH!PRP!2025


	NPSCN001(1).pdf
	NPSCN002.pdf
	NPSCN003.pdf

